青岛市老科学技术工作者协会文件

青老科协字〔2016〕4号

关于命名青岛市老科协科普实践基地的通知

各区市老科协，市老科协各专业委员会，各有关单位：
青岛昌盛日电太阳能科技股份有限公司是中国光伏设施农业的领军企业，专注于光伏发电与现代农业相结合的土地资源综合利用新模式的研究和探索，经过不断的研发、实践、改进，在国内开创了光伏现代农业产业园区这一创新的发展模式，具备中国一流的光伏农业园区规划、设计、建设、施工、管理能力和经验，取得了骄人可喜的成绩。
为发挥青岛市老科技工作者的潜能和智慧，助力企业创新驱动发展；发挥企业科技及科普资源，面向市民及广大学生开展光伏技术和现代农业科学知识的普及，经研究，决定命名青岛昌盛日电太阳能科技股份有限公司光伏设施农业示范园为青岛市老科协科普实践基地
希望青岛昌盛日电太阳能科技股份有限公司光伏设施农业示范园，充分发挥基地的科普教育功能，完善设施条件，开发科普资源，提升服务能力，为提高全民的科学素质、建设幸福宜居城市做出积极贡献。
青岛市老科协

           2016年9月2日

PAGE
2